

Změnový list č.1

udržovací práce dlouhá ul. Č.p. 95 Prachatice

díl	č. pol.	název	mj	množs	cena/mj	celkem
1	139711101	vykop. V uzav. Prostor.	m3	-4,85326	1400	-6 794,56 Kč
2	162701105	vodor. Přemístění výkopu 10000 m	m3	-4,85326	250	-1 213,32 Kč
3	162201105	vodor. Přemístění výkopu 10 m	m3	-4,85326	360	-1 747,17 Kč
4	167101101	nakládání výkopu	m3	-4,85633	240	-1 165,52 Kč
6	199000002	poplatek za skládku	m3	-4,85326	265	-1 286,11 Kč
7	451504111	zřízení lože z kamene	m2	-18,65	57	-1 063,05 Kč
8	5833414054	kamenivo drcené	t	-2,45	400	-980,00 Kč
10	965042131	bourání mazaniny betonových	m3	4,8532	3450	16 743,54 Kč
11	999281108	přesun hmot pro opravy	t	2,586	735	1 900,71 Kč
13	762145101	montáž sklepních přepážek	m2	10,168	255	2 592,84 Kč
14	998762102	přesun hmot pro tesařské konstr.	t	0,00485	1410	6,84 Kč
15	772506370	dlažba z kamene a cihel	m2	-18,65	1050	-19 582,50 Kč
16	998772101	přesun hmot pro dlažby	t	-2,75	635	-1 746,25 Kč
17	783222921	údržba a nátěr syntetický kov.	m2	4,695	239	1 122,11 Kč
19	979017111	svislé přemístění suti 3,5 m	t	11,162	671	7 489,70 Kč
20	979990001	poplatek za skládku stav. Suti	t	11,162	300	3 348,60 Kč
21	979081111	odvoz suti skládka do 1 km	t	11,162	220	2 455,64 Kč
22	979081121	příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,162	16	178,59 Kč
23	979082111	vnitrostaveništní doprava hmot suti	t	11,62	305	3 544,10 Kč
24	979086213	nakládání vybouraných hmot	t	11,162	824	9 197,49 Kč
3	611421321	oprava omítek stropu do 30%	m2	8,532	155	1 322,46 Kč
4	612421421	oprava omítek stěn do 50 %	m2	16,452	185	3 043,62 Kč
5	978011141	otlučení omítek stropu	m2	8,532	30	255,96 Kč
6	978013161	otlučení omítek stěn	m2	16,452	40	658,08 Kč
7	999281108	přesun hmot pro opravu	t	0,59961	735	440,71 Kč
8	784422271	malby vápenná 2x	m2	31,526	70	2 206,82 Kč
9	979017111	svislé přemístění suti nošením	t	0,59961	660	395,74 Kč
10	979990001	poplatek za skládku suti	t	0,59961	290	173,89 Kč
11	979081111	odvoz suti a vybour. Hmot do 1 km	t	0,59961	210	125,92 Kč
12	979081121	příplatek k odvozu za kaž. Další 1 km	t	0,59961	14	8,39 Kč
13	979082111	vnitrostav. Doprava suti do 10 m	t	0,59961	300	179,88 Kč
14	979086213	nakládání vybouraných hmot na dop.	t	0,59961	810	485,68 Kč

22 298,83 Kč

Vypracoval: Velhartický

dne 3.8.2020